
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №1»

(МБДОУ №1)
Приказ

От 21.02.2024 № 77
г. Ленинск-Кузнецкий

О создании комиссии по противодействию
коррупции в МБДОУ №1

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции» (в редакции Федеральных законов от 11.07.2011 г. № 200ФЗ, 
от 21.11.2011 г. №329-Ф3)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить комиссию по противодействию коррупции в составе:
Председатель комиссии: Пасторок М.А., председатель ПК ДОО.
Заместитель председателя: Ермилова М.В., старший воспитатель.
Секретарь: Рахимова Е.Г., муз-й рук-ль.
Члены комиссии: Бабарыкина А.Ю., Бутяева О.А., родители (законные представители)
2. Комиесии вести работу по противодействию коррупции.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


